
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00409923--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

                                            

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresada en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015.

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución.

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes actuaciones a Rectorado.

 

 

Eah/NB/Mbl





página 1 de 2  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 
 
 
 


 


 
Nota: 10/2024/04 


 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: 201 Ingeniería Civil 


 
Titulo: 14832  Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


 


CARAZO, MATIAS SIMON DNI 38801326 argentina 12/01/1996 2019 10/12/2018 20/11/2020 


ORTOLANI, PEDRO 
 


Cantidad: 2 


DNI 42246214 argentina 15/10/1999 2019 12/12/2018 22/07/2022 


 


Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista 
 


Titulo: 14832  Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


CAÑARI, FREDY HECTOR GABRIEL DNI 36491300 argentina 22/03/1993 2012 17/02/2012 12/12/2022 


SALOMON CORVALAN, NICOLAS FACUNDO DNI 40326542 argentina 05/04/1997 2015 03/10/2014 06/12/2023 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 213 Ingeniería Ambiental 
      


 
Titulo: 14832  Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


BALBO MARTINEZ, SOFIA NAILE DNI 41484611 argentina 12/12/1998 2017 06/10/2016 24/06/2023 


DE LUCA, CECILIA DNI 38773649 argentina 15/06/1995 2014 17/12/2013 19/11/2020 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 223 Ingeniería Biomédica 
 


Titulo: 14832  Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


AUDISIO, SARA DNI 40678711 argentina 10/12/1997  2016  16/12/2015 28/11/2022 


NEIS, RODRIGO AGUSTIN DNI 41631237 argentina IF-202294/0-30/109499099203169-U0N5/1C0/-2M018E#F14C/1E2/F20Y21N 







página 2 de 2  


 


Nota: 10/2024/04  


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


OVALLE OUTES, AGUSTINA DNI 41274823 argentina 12/03/1998 2016 15/12/2015 06/02/2024 


ROBLEDO, VIOLETA FATIMA DNI 41034152 argentina 24/08/1998 2017 04/10/2016 06/12/2023 


Cantidad: 4 
    


Carrera: 246 Ingeniería Química 
    


Titulo: 14832  Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
    


RATTI, MISAEL DNI 31395278 argentina 28/01/1985 2003 07/10/2002 15/12/2021 


VILLAVICENCIA, WALTER ALEJANDRO DNI 35845155 argentina 20/06/1991 2009 12/02/2009 20/02/2024 


Cantidad: 2 
    


Carrera: 251 Ciencias Geológicas 
    


 
Titulo: 14832  Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


    


CAFFARATTI DONALISIO, VANIA DNI 37853458 argentina 27/12/1993 2012 16/12/2011 14/09/2018 


CENTORBI, SANTIAGO DNI 40108444 argentina 21/12/1996 2015 05/12/2014 27/07/2018 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 261 Ciencias Biológicas 
      


 
Titulo: 14833  Bachiller Universitario en Ciencias Básicas 


DRUBE, JOSE FACUNDO DNI 40753914 argentina 15/11/1997 2016 16/12/2015 10/06/2022 


LACASE VENDRAMINI, LUZ ARIADNA DNI 41224777 argentina 27/05/1998 2017 16/12/2016 28/06/2022 


MELANO, MAXIMILIANO GABRIEL DNI 41484716 argentina 17/11/1998 2019 11/09/2018 01/07/2022 


NUÑEZ, LUCIA DNI 43882360 argentina 01/01/2002 2020 11/09/2019 08/02/2024 


Cantidad: 4 
      


Carrera: 285 Ingeniería en Computación 


     


Titulo: 14832  Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
     


COMMISSO, GINA DNI 39446783 argentina 27/02/1996 2018 06/10/2017 09/11/2022 


OLOCCO, MARCOS LAUREANO DNI 40522648 argentina 25/07/1997 2016 09/12/2015 04/12/2023 


PAVET GARCIA, ALDANA MICAELA DNI 43884931 argentina 24/01/2002 2020 04/09/2019 27/02/2024 


Cantidad: 3 
     


Carrera: 295 Constructor 
     


 
Titulo: 14832  Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


CARISIO, NOELIA ANAHI DNI 32226334 argentina 05/10/1985 2019 04/12/2018 20/12/2023 


Cantidad: 1 







 


 





	numero_documento: RD-2024-1017-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 10 de Junio de 2024
		2024-06-06T22:19:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-10T11:38:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-10T11:38:42-0300
	GDE UNC




